Benonosnocy Ha BynbBapHOM KoJsibLe Gosiee 85% y4acCTHUMKOB ONMpocCa Ha nopTane
«AKTUBHbIW rpa>xaaHuH» Ha3BaJIM yaa4YHbIM pelueHueMm

16.10.2015

Oko0s10 80% aBTOMOOMINCTOB-YH4aCTHUKOB OMNpPOCa Ha nopTaljie «AKTUBHbIA FpakAaHWH» Ha3BaJM NepBYIO0 BEJIONOIOCY Ha
BynbBapHOM KOJbLE YAa4HbIM peLleHneM. Bcero xxe AOPoXKY AJ18 ABYXKONECHOr0 TPaHCnopTa oueHnan 86%
pecrnoHaeHToB. O6 3TOM cooblaeT npecc-cny>xba npoekTa.

« pes npuwnack no gyuwe 95% senocnneancTos, KOTOPbLIE NPUHANM yHacTne B rolIocoBaHUU. 85% aKTUBHbIX FpaXkAaH,
Ha3BaBLUUX cebsa Newexofamu, TakKe Noaaep xaan nossiaeHne B CTONNLE CleLnabHON Benonoaockl. /I camas BaxxHas
umdpa! OTAENbHYO NOJOCY A5 BEJIOCUMEANCTOB CHUTAIOT yAayHbIM peweHneM 78% aBToMo6MANCTOB!», - OTMETWAN B
npecc-cnyx6e «AKTVBHOIO rpakAaHuHa».

HanomHuM, nepBasi BeNoMNoJsioca B CTOJMLE MOsSIBAIACk Ha BynbBapHOM KoJibLie 3TUM SIeTOM. B paMKax NWI0THOr 0 NMpoeKTa
ee NpPoJIoXXUSnM 0T HUKKUTCKoro ao YmctonpyaHoro 6ynbBapa no npoes»ei 4acTu. OT aBToMoGMNER BEIOCMNEOANCTOB
oTaenunu 6ydepHo 30HON, Ha BCeN MPOTSKEHHOCTUN YCTAHOBWAN CrieunasibHbie 3HaKW, HaHeCIN Pa3MeTKy, 3aMeHnIn
JIMBHEBbIE peLueTku, 0bopynoBasv CTaHUUU NpokaTa. Mo AaHHLIM CUCTEeMbI Hab o ieHWs!, 3@ IeTO BEJIOMOI0CON
BOCTMOJIb30Bas0oCk 6osiee 80 ThICAY BEJIOCMNEAUCTOB.

Apnpec cTpanHnlbl: http://tsaricino.mos.ru/presscenter/news/detail/2233804.html
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	Велополосу на Бульварном кольце более 85% участников опроса на портале «Активный гражданин» назвали удачным решением

